HomePower PD20
CARICATORE
Uscita USB per
caricare Smartphone
e Tablet PD &  QC v.3.0
PD20W+USB
Caricatore
universale per
Smartphone e Tablet
Connettore
Type_C porta
PD &  QC v.3.0
PD Port
USB Port
Homepower PD20 è il nuovo alimentatore
universale per Smartphone e Tablet grado di
erogare fino a 20W di potenza. Adatto per tutti i
dispositivi dotati di porta di ricarica PD Type_C e per
Iphone. Il connettore USB integrato è in grado di
erogare 18W in modalità QC 3.0 o 5V a 2A per poter
caricare contemporaneamente due dispositivi.
HomePower PD20
CARICATORE
P D 2 0 W + U S B
-   Caricatore universale per Smartphone e Tablet
-   Potenza massima erogata PD 20W e QC 18W
-   Connettore Type_C porta PD3.0 e QC 3.0
-   Uscita USB per caricare Smartphone e Tablet
-   Output-1 solo PD fino a 20W o QC 18W
-   Output-2 solo USB fino a QC 18W
-   Output-1 PD + Output 2 USB combinati: 5.0V - 3.0A (15W Max)
-   Compatibile PD3.0 ed inferiori
-   Compatibile QC3.0 e inferiori
-   La porta PD seleziona automaticamente il voltaggio necessario
     (Vedere tabella*)
SPECIFICHE TECNICHE  |  TECHNICAL
SPECIFICATIONS  |  DETALLES
TÉCNICOS  |  DÉTAILS TECHNIQUE
TECHNISCHE DETAILS
Input
QC Output:
PD Output:
QC&PD Total Output:
100-240V ~ 50/60Hz - 0,5A
5,0Vdc 3,0A 15,0W max or
9,0Vdc 2,0A 18,0W max or
12,0Vdc 1,5A 18,0W max
5,0Vdc 3,0A 15,0W max or
9,0Vdc 2,22A 20,0W max or
12,0Vdc 1,67A 20,0W max
5,0Vdc 3,0A 15,0W max
-   Universal charger for Smartphone and Tablet
-   Maximum power output PD 20W and QC 18W
-   Type_C connector to port PD3.0 and QC 3.0
-   USB output for charging Smartphone and Tablet
-   Output-1 only PD up to 20W or QC 18W
-   Output-2 USB only up to QC 18W
-   Combo Output-1 PD + Output 2 USB: 5.0V-3.0A (15W Max)
-   Compatible with PD3.0 and below
-   Compatible with QC3.0 and below
-   The PD port automatically selects the required voltage
     (See chart *)
-   Cargador universal para Smartphone y Tablet
-   Potencia máxima de salida PD 20W y QC 18W
-   Conector Type_C para puerto PD3.0 y QC 3.0
-   Salida USB para cargar Smartphone y Tablet
-   Salida-1 solo PD hasta 20W o QC 18W
-   Salida-2 USB solo hasta QC 18W
-   Salida combinada-1 PD + Salida 2 USB: 5.0V-3.0A (15W Max)
-   Compatible con PD3.0 e inferior
-   Compatible con QC3.0 e inferior
-   El puerto PD selecciona automáticamente el voltaje requerido
     (Ver tabla *)
-   Chargeur universel pour Smartphone et Tablette
-   Puissance de sortie maximale PD 20W et QC 18W
-   Connecteur Type_C pour port PD3.0 et QC 3.0
-   Sortie USB pour recharger Smartphone et Tablette
-   Sortie-1 uniquement PD jusqu'à 20W ou QC 18W
-   Sortie-2 USB uniquement jusqu'à QC 18W
-   Sortie Combo-1 PD + Sortie 2 USB : 5.0V-3.0A (15W Max)
-   Compatible avec PD3.0 et inférieur
-   Compatible avec QC3.0 et inférieur
-   Le port PD sélectionne automatiquement la tension requise
     (Voir tableau *)
-   Universalladegerät für Smartphone und Tablet
-   Maximale Ausgangsleistung PD 20 W und QC 18 W
-   Typ_C-Anschluss. Port PD 3.0 und QC 3.0
-   USB-Ausgang zum Aufladen von Smartphone und Tablet
-   Ausgang-1 nur PD bis 20 W oder QC 18 W
-   Output-2 USB nur bis QC 18W
-   Combo Output-1 PD + Output 2 USB: 5.0V-3.0A (15W max)
-   Kompatibel mit PD3.0 und darunter
-   Kompatibel mit QC3.0 und darunter
-   Der PD-Port wählt automatisch die erforderliche Spannung
     (siehe Tabelle *)
Caricatore PD20W+USB
Code: P008-PD20-2U
EAN: 8026974022772
Tutti i marchi riportati sono registrati ed appartengono ai rispettivi proprietari. Le specifiche riportate possono cambiare senza preavviso. Nessuna responsabilità per
errori e/o omissioni | All rights registered. Specifications are subject to change without prior notice. No liability for technical errors and/or omissions | Toutes les marques
présentées sont enregistrées et appartiennent à leurs propriétaires respectifs. Les spécifications fournies peuvent changer sans préavis. Aucune responsabilité pour les
erreurs et/ou les omissions | Alle gezeigten Warenzeichen sind eingetragen und gehören ihren jeweiligen Inhabern. Die angegebenen Spezifikationen können ohne
vorherige Ankündigung geändert werden. Keine Verantwortung für Fehler und/oder Auslassungen | Todas las marcas registradas que se muestran están registradas y
pertenecen a sus respectivos propietarios. Las especificaciones dadas pueden cambiar sin previo aviso. No se responsabiliza por errores y/u omisiones.